ПРОТОКОЛ СДК № 21 от 24.03.2024

Дата проведения заседания: 24.03.2024

Время проведения заседания: 13.00-14.00

Место проведения заседания: -

Председатель в заседании СДК: Фролов Михаил Анатольевич

Члены СДК: Коваленко О.Е., Репин А.Н., Смирнова А.Б.

Секретарь СДК: Смирнова Анастасия Борисовна

Форма проведения СДК: заочная, в режиме ВКС.

Лица, присутствующие на заседании СДК:

Должность Команда Фамилия И.О. Подпись

председатель СДК - Фролов М.А. дистанционно

член СДК - Смирнова А.Б. дистанционно

член СДК - Коваленко О.Е. дистанционно

член СДК - Репин А.Н. дистанционно

Кворум имеется.

Основания: протокол матча игры Чемпионата Ивановской области между командами

«Феникс» - «Бастион» от 10.03.2024, рапорт судей  матча Сухарева А. и Модина А.,

видеозапись игры.

ПОВЕСТКА ДНЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ: Просмотр видеозаписи игры между

командами «Феникс» - «Бастион» от 10.03.2024, внесение изменений в решение протокола

№20 от 13.03.2024.

Вопрос повестки дня: Запросив, изучили видеозапись игры между командами «Феникс» -

«Бастион» от 10.03.2024, получив дополнительные разъяснения от судейской бригады,

обслуживающей матч, СДК постановили пересмотреть решение протокола №20 от

13.03.2024 г.

Решили:

1. Внести изменения в решение протокола №20 от 13.03.2024 г.

2. Переквалифицировать наложенный большой + дисциплинарный до конца матча на

большой штраф (5 минут) игроку № 8 команды «Бастион» Ершову Даниле.

3. Переквалифицировать наложенный большой + дисциплинарный до конца матча на

большой штраф (5 минут) игроку № 24 команды «Феникс» Бакирову Артему.

4. Наложить дисквалификацию на каждого из игроков в размере 1 матча по п. 1.1

приложения №8 Положения Чемпионата Ивановской области сезона 2023-2024 гг.

5. Возобновить дисквалификацию 1 матч (условно) игроку № 24 команды «Феникс»

Бакирову Артему.

6. Допустить до стадии плей-офф игрока № 8 команды «Бастион» Ершова Данилу и

игрока № 24 команды «Феникс» Бакирова Артема с 24.03.2024 г.

Председатель СДК:    _____ ______________ / Фролов М.А./

Секретарь СДК:     ___________________ / Смирнова А.Б./